ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 008/2025

TERMO ADITIVO: 008/2025 (4º TERMO ADITIVO REFERENTRE AO CONTRATO

Nº011/2021)

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COBERTURA JORNALÍSTICA FALADA

(SERVIÇO DE RÁDIO FUSÃO), EDIÇÃO E TRANSMISSÃO DAS SESSÕES

ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, ITINERANTES E SOLENES; DIVULGAÇÃO DE

MATÉRIAS DE INTERESSE DO PODER LEGISLATIVO.

EMPRESA CONTRATADA: RÁDIO FELIZ DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA LTDA

CNPJ: 48.624.175/0001-04

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR MENSAL: R$ 9.175,20 (Nove mil, cento e setenta e cinco reais e vinte

centavos)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2025